

# 河南省豫西监狱新建监狱临时大门项目竞争性磋商评审报告

项目名称：河南省豫西监狱新建监狱临时大门项目

采购编号：豫财磋商采购-2025-30

包编号：豫政采(2)20250099-1

采购人：河南省豫西监狱

采购代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

采购预算：1152332.64元

是否发布公告：是

## 一、磋商响应文件的递交与开启

河南省豫西监狱新建监狱临时大门项目开启会于北京时间2025年02月21日 09时00分在河南省公共资源交易中心远程开标室(二)-2举行，截止到北京时间2025年02月21日 09时00分响应文件递交截止时，共收到14家潜在供应商递交的磋商响应文件，名单如下：

序号	供应商名称	备注
1	河南展迪建筑工程有限公司	
2	鸿鸣建设有限公司	
3	河南省润昌建筑工程有限公司	
4	河南悦晨建设工程有限公司	
5	河南省韶旭建设工程有限公司	
6	河南辰泽建设工程有限公司	
7	中京宏基建设集团有限公司	
8	河南省万隆建筑工程有限公司	
9	河南中宇城建集团有限公司	
10	河南仕岚建筑工程有限公司	
11	中建七局建筑装饰工程有限公司	
12	河南尊恩建筑工程有限公司	
13	河南金彤来建筑工程有限公司	
14	洛阳安泽建设工程有限公司	

## 二、磋商小组的组成

磋商小组由从河南省政府采购专家库中随机抽取经济、技术等方面的专家和采购人代表共3人组成，名单如下：

序号	姓名	是否采购人评委	竞争性磋商小组职务
1	韩风民	否	组长
2	于军阁	否	成员
3	米翔	是	成员

### 三、磋商与评审情况

磋商工作于响应文件开启当日在河南省公共资源交易中心南-6-24评标室举行，具体磋商和评审内容如下：

(1) 响应文件制作机器码相同单位汇总情况

序号	供应商名称	投标文件制作机器码
无		

(2) 未通过初步评审单位情况如下：

序号	供应商名称	未通过原因
1	中建七局建筑装饰工程有限公司	未提供中小微企业声明函，不符申请人资格要求
2	河南尊恩建筑工程有限公司	供应商拟派项目经理，未提供（2024年一月）以来任意三个月社保缴纳证明材料

(3) 磋商及报价情况

①磋商情况

序号	记录内容	记录人
无		

②最后报价情况

磋商结束后，磋商小组要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交最后报价（见下表），最后报价是供应商磋商响应文件的有效组成部分。磋商小组按照竞争性磋商文件的规定计算各供应商的评审价，评审后的最后报价仅限于评审价格的比较。

序号	供应商名称	首次报价 (元)	2次报价 (元)	小微企业和其他政府采购政策扣除幅度 (%)	评审价 (评审价)
1	河南展迪建筑工程有限公司	1148639.78	1146600.0	0	1146600.0
2	中京宏基建设集团有限公司	1152134.69	1083120.0	0	1083120.0
3	河南省韶旭建设工程有限公司	1126826.22	1081224.32	0	1081224.32
4	河南仕岚建筑工程有限公司	1145261.65	935600.0	0	935600.0
5	河南省润昌建筑工程有限公司	1151990.53	1088360.0	0	1088360.0
6	河南辰泽建设工程有限公司	1149816.61	1083750.0	0	1083750.0
7	河南中宇城建集团有限公司	1131655.99	989000.0	0	989000.0
8	河南金彤来建筑工程有限公司	1143535.21	1113000.0	0	1113000.0
9	河南省万隆建筑工程有限公司	1152056.87	1084850.0	0	1084850.0
10	洛阳安泽建设工程有限公司	1149355.83	1148855.83	0	1148855.83
11	鸿鸣建设有限公司	1145468.46	1138400.0	0	1138400.0
12	河南悦晨建设工程有限公司	1140729.95	1123300.0	0	1123300.0

#### (4) 详细评审情况

磋商小组根据竞争性磋商文件中规定的评审办法对通过初步评审的供应商的响应文件进行了详细评审并打分，最终得分结果如下：

序号	供应商名称	最终得分	排序
1	河南悦晨建设工程有限公司	86.99	1
2	中京宏基建设集团有限公司	82.91	2
3	河南省万隆建筑工程有限公司	81.2	3
4	河南中宇城建集团有限公司	80.38	4
5	河南金彤来建筑工程有限公司	79.22	5
6	河南省润昌建筑工程有限公司	77.79	6
7	河南仕岚建筑工程有限公司	77.67	7
8	河南省韶旭建设工程有限公司	76.29	8
9	河南展迪建筑工程有限公司	71.81	9
10	河南辰泽建设工程有限公司	67.57	10
11	鸿鸣建设有限公司	65.33	11
12	洛阳安泽建设工程有限公司	63.76	12

#### (5) 其他情况说明：

### 四、磋商结果及排名

经过磋商小组评审，按照得分从高到低的顺序，最终推荐成交候选供应商的排序如下：

排名	成交候选供应商名称	最终报价 (元)
第1成交候选供应商	河南悦晨建设工程有限公司	1123300.0
第2成交候选供应商	中京宏基建设集团有限公司	1083120.0
第3成交候选供应商	河南省万隆建筑工程有限公司	1084850.0

磋商小组组长（签名）：

磋商小组成员（签名）：

2025年02月21日